wy złoty z dyamentami i napisem: Zawaleczność, Jenerałowi Adjutantowi, Jenerałowi Porucznikowi Benkendorfowi 2, i Jenerałowi Majorowi Szabelskiemu, Szefowi 1 brygady 2 dywizyi ulanów; tudzież szpadę honorową złotą ozdobioną podobnie dyamentami i z takimże napisem: Jenerałom Majorom Tuchołce, Szefowi 1 brygady 20 dywizyi piechoty, i Truzsonowi 2, Szefowi inżynierów 2 armii.

W Erywanie w wysoce-uroczystym dniu Imienia J. C. Mości, d. 6. (18.) Grudnia 1827 o godzinie 8. z rana przy zebraniu wojsk, odbyło się poświęcenie Cerkwi Opieki Przenajświętszej Boga-Rodzicy, a potem odśpiewane były: Msza ś. i modły z przyklękaniem, o zesłanie zdrowia i pomysłności dla najmiłościwszego Cesarza Jmci i całej N. familii; przyczem dano 101 wystrzałów z dział twierdzy.